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Repetition og fornyelse af ADR kap. 1.3 uddannelse 
 

Håndtering og transport af farligt gods 
Kapitel 1.3 uddannelse af medarbejdere involveret i håndtering og transport af farligt gods 
1.3.1 Omfang og anvendelsesområde 
Personer, hvis arbejdsopgaver f.eks. vedrører håndtering og transport af farligt gods ad vej (under 
frimængden), skal i et omfang der svarer til deres ansvarsområder og arbejdsopgaver, være uddan-
net i de krav, der stilles til transport af sådant gods. 
Personalet skal være uddannet, før de må påtage sig ansvar og arbejdsopgave, og de må kun udføre 
funktioner, som de har den dokumenterede uddannelse til ellers må arbejdsopgaverne kun udføres 
under tilsyn af anden uddannet medarbejder. 
Endvidere skal tages højde for uddannelseskravene vedrørende sikring af farligt gods. 
 
 

LDM Kvalitets- og Miljørådgivning 
tilbyder kursus for repetition og fornyelse af kapitel 1.3 uddannelse af 
medarbejdere involveret i håndtering og transport af farligt gods 
(se særskilt kursusindbydelse) 
 
Der udstedes kursusbevis og udleveres kursusmateriale som dokumenta-
tion for gennemført kursus 
 
Kursusbevis og kursusmaterialets gyldighed er fastsat til 5 år 
(se udløbsdato på kursusbeviset) 
Repetitions- / fornyelseskursus kan gennemføres indtil 12 måneder før 
udløb af gammelt bevis 
 
(hvis det gamle kursusbevis medsendes ved kursustilmelding, vil gyldig-
hedsperioden for det nye kursusbevis løbe fra udløb af det gamle bevis) 

 
 

 
 

Kursusdato og sted for 
Transport af dieselolie i tank på værkstedsbil, surring af last 

Kursussted: (ret til ændring af kursussted m.v., 
forbeholdes, f.eks. af hensyn til kursustilmeldinger) 

 
Dato: 

 
tidspunkt 

Sæt X eller 
skriv antal 

 

LDM Kvalitets- og Miljørådgivning 
Porschevej 3, 7100 Vejle 
 

 
28. august 

2012 

 
13.00 – 16.30 

 

 
 
Nærmere oplysninger om kursus og tilmelding – se særskilt kursusbeskrivelse 
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